Na dzień bilansowy i na 31 grudnia 2013 roku należności w walutach obcych nie wystąpiły.

Ani na dzień bilansowy, ani na dzień 31 grudnia 2013 roku Spółka nie posiadała zobowiązań w walucie obcej.

35.3 Inne ryzyko cenowe

Spółka nie jest narażona na istotne inne ryzyko cenowe związane z instrumentami finansowymi natomiast

występuje ryzyko cenowe zarówno cen produktów Spółki jak i materiałów. Produkty Spółki oraz surowce nie są

oferowane powszechnie na giełdach towarowych, co uniemożliwia wdrożenie strategii zabezpieczających.

35.4 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

Na dzień 31.12.2014 roku i 31.12.2013 roku Spółka nie posiada należności i zobowiązań wyrażonych w walucie

obcej.

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:

1,0% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

Powyżej ustalone wartości ustalone zostały w ujęciu rocznym.

Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

Sprawozdanie finansowe INPRO SA za 2014 rok

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej

 66 z 75

31.12.2014

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji

Ryzyko stopy procentowej

wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb - 100 pb + 100 pb - 100 pb

Krótkoterminowe lokaty bankowe 13 267 133 (133) - -

Wyemitowane dłużne papiery
wartościowe

20 403 (204) 204

Kredyty zaciągnięte 42 576 (426) 426 - -

Pożyczki udzielone 33 499 335 (335)

Razem zwiększenie / (zmniejszenie) (162) 162   -   -

 31.12.2013

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji

Ryzyko stopy procentowej

wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb - 100 pb + 100 pb - 100 pb

Krótkoterminowe lokaty bankowe 6 306 63 (63) - -

Wyemitowane dłużne papiery
wartościowe

20 207 (202) 202

Kredyty zaciągnięte 13 307 (133) 133 - -

Pożyczki udzielone 20 339 203 (203)

Razem zwiększenie / (zmniejszenie) (69) 69 - -

1. Krótkoterminowe  lokaty bankowe

   31.12.2014

   Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu-o/n) oraz oprocentowane środki na rachunkach

   powierniczych- łącznie 13.267 tys. zł. Wrażliwość na zmianę o +/- 100pb rynkowych stóp procentowych w zł

+/-[13.267 tys. zł x 100pb]= 133 tys. zł

31.12.2013

Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu-o/n) oraz oprocentowane środki na rachunkach